TERMO DE CONTRATO Nº 040/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: REVISAR SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  SEGUROS  LTDA

CNPJ: 00.684.973/0001-97

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de inspeção e auditagem veicular
independente, regulação de sinistros com central de atendimento gratuita (0800) para
manutenção de veículos pertencentes a frota da Secretaria de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 22.473,00

VIGÊNCIA: 07  de  agosto  de  2009  e término previsto para 07 de agosto de 2010